COMISSÃO ESPECIAL DA PEC Nº 032/2020 - REFORMA ADMINISTRATIVA

REQUERIMENTO Nº        , DE 2021

(Da Sra. Alice Portugal)

Requer  que  a  Comissão  Especial

encarregada  de  proferir  parecer  sobre  a  PEC

032/20  -  REFORMA  ADMINISTRATIVA,  realize

audiência  Pública  para  discutir  as  mudanças

pretendidas na Constituição Federal.

Senhor Presidente,

Requeiro, a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, que a Comissão Especial encarregada de proferir parecer sobre a PEC

032/20  -  REFORMA  ADMINISTRATIVA,  realize  audiência  Pública  para  discutir  as

mudanças pretendidas na Constituição Federal.

Requeiro ainda que sejam convidados para participar desta audiência pública

as seguintes autoridades:

1- Sr. João Domingos Gomes dos Santos, presidente da Confederação dos

Servidores Públicos do Brasil - CSPB;

2- Sr.  Sérgio  Ronaldo  da  Silva,  Secretário-Geral  da  Confederação  dos

Trabalhadores no Serviço Público Federal (Condsef);

3- Sr. Sandro Alex de Oliveira Cezar, presidente da Confederação Nacional

dos Trabalhadores em Seguridade Social;

*C
D2

13
65

25
33

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213652533300

4-  Sr.  Alison  Souza,  presidente  do  Sindicato  dos  Servidores  do  Poder

Legislativo Federal e do Tribunal de Contas da União (Sindilegis);

5- Sr.  Renilson José Pereira de Oliveira, presidente da Federação Nacional

dos Servidores e Empregados Públicos Estaduais e do Distrito Federal

6- Sr.  Aires  Ribeiro,  presidente  da  Confederação  Nacional  dos  Servidores

Públicos Municipais;

7- Sr. Sérgio Nobre, presidente da Central Única dos Trabalhadores – CUT;

8- Sr. Adilson Gonçalves de Araújo, presidente da Central dos Trabalhadores

e das Trabalhadoras do Brasil – CTB.

Sala da Comissão, em    de junho de 2021.

Alice Portugal

Deputada Federal – PCdoB/BA

*C
D2

13
65

25
33

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213652533300